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     Protokół Nr 209/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 25 października 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 14:30 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Danuta Patkowska 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu  Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

4. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego 

zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 

rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2017 rok. 

7. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Wolters Kluwer S. A. w Warszawie na 

dostarczenie systemu informacji prawnej LEX do wykorzystania przez Wydział 

Starostwa. 

8. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Myśliborskim  

a Radą Okręgową Izby Radców Prawnych w Zielonej Górze i Okręgową Radą 

Adwokacką w Zielonej Górze w sprawie udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej na 

obszarze Powiatu Myśliborskiego. 

9. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Dębno dot. udostępnienia lokalu 

na potrzeby realizacji zadania w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji 

prawnej. 

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu ofert. 

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie naboru kandydatów na członków 

Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji 
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pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2018 roku. 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

13. Zapoznanie się z Zawiadomieniem i materiałami na Nadzwyczajne Zgromadzenie 

Wspólników spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. 

14. Sprawy różne. 

15. Zamknięcie posiedzenia 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu  Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekty uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poprosił o wyjaśnienie dot. wniosku Dyrektora CUW o zwiększenie planu wydatków o kwotę 

15.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji kosztorysowej z branży 

budowlanej, elektrycznej i sanitarnej oraz zagospodarowania terenu dla budynku Starostwa 

przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy wniosek składając wyjaśnienia dot. poszczególnych 

zadań . 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął i zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekty uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął i zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Przekazała, że dotyczy on skierowania ww. 

uchwał Rady Powiatu pod obrady sesji. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 209/716/2017 z dnia 25 października 2017 roku 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego 

zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok 

oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 209/717/2017 z dnia 25 października 2017 roku  

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Wolters Kluwer S. A. w Warszawie na 

dostarczenie systemu informacji prawnej LEX do wykorzystania przez Wydział 

Starostwa. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z karta sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Myśliborskim  

a Radą Okręgową Izby Radców Prawnych w Zielonej Górze i Okręgową Radą 

Adwokacką w Zielonej Górze w sprawie udzielenia nieodpłatnej pomocy prawnej na 

obszarze Powiatu Myśliborskiego. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z karta sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Dębno dot. udostępnienia lokalu 

na potrzeby realizacji zadania w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji 

prawnej. 

(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z karta sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu ofert. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 209/718/2017 z dnia 25 października 2017 roku  

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji 

Konkursowej w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej 

prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2018 roku. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 209/719/2017 z dnia 25 października 2017 roku  

w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartym konkursie 

ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku 

publicznego prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu 

Myśliborskiego w 2018 roku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 209/720/2017 z dnia 25 października 2017 roku  

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z Zawiadomieniem i materiałami na Nadzwyczajne Zgromadzenie 

Wspólników spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. 

(Zawiadomienie wraz z materiałami stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe dokumenty.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionymi materiałami. 

 

Sprawy różne: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła pismo Dyrektora PCPR w Myśliborzu z dnia 20.10.2017r. znak RS.4174/LBA-

26/2016.AM  w sprawie odpowiedzi udzielonej przez OPS w sprawie mieszkańca gm. 

Barlinek. (Pismo stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 14:50 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ……………………. 

 


